2019 年９月 18 日

各 位

リニューアルオープン（たいの八（や））のお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社 KICHIRI（東京都渋谷区、代表取締役社長：平田哲士）は、フ

ードカーのたい焼き専門店「たいの八（や）」を 2019 年９月 20 日新宿にリニューアルオープンい

たしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「たいの八（や）」

２．店舗コンセプト    洋菓子を思わせるようなサクッとした軽く薄めの生地に、何個も

            食べることができるよう上品な甘さの北海道産十勝小豆を使用した

たい焼きを発売します。手土産としてあらゆるシーンに対応できる

ように“ご縁結びたい焼き” “感謝したい想いを込めて”などと

いった選べる熨斗シール７種類や、箱を可愛く彩るカラー紐６種類を

用意しています。食べ歩きをして気に入ったら、ぜひいつもお世話に

なっている人への差し入れやご縁をつなげていきたい人への手土産

としてもたい焼きをお渡ししてみては。

３．所  在  地    東京都新宿区新宿３－３７－１ フラッグス 1 階エントランス前

４．オープン予定日   2019 年９月 20 日（金）

５．営 業 時 間   11:00 ～ 22:00

６．今後の見通し    業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長

CEO 兼 COO

平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）